Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Instalación
externa de
sistema de
enfriamiento
Kit de bulbo
de
temperatura,
relevador y
conectores
Anticongelante

$2,239.66 $2,239.66

Subtotal: $2,239.66

IVA (16%) $358.35

Total: $2,598.01

DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS
CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|56bdddb9-ae9b-47ac-bde4-c6beaa9f11c1|2022-10-